г

л.

ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ

ПРИКАЗ

«15» августа 2023 г. № 1/15-08

О зачислении студентов

В соответствии с правилами приема в ЧОУ ПО ТТЭУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 г. в число студентов 1-го курса очной формы
получения образования по программам среднего профессионального образования на места
по договорам с полным возмещением затрат на обучение следующих лиц (в соответствии с
приложением 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
учебной работе Марееву Л.А.

Директор Фейгельман Н.В.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Фейгельман Наталия Владимировна
Должность: Директор
Дата подписания: 15.08.2023 16:30:38
Уникальный программный ключ:
7320cc04697f2406afb213160141971ff321e42ecf58366b5e9f71236d8e4b5b

Приложение 1
к приказу от 15.08.2023г. № 1/15-08

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе основного
общего образования (Э-23.1/о) конкурсная группа Э-23.1/о\

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Иванова Дарья Евгеньевна 4.90
2. Мохова Екатерина Александровна 4.80
3. Зубрицкая Екатерина Константиновна 4.50
4 . Садовская Диана Александровна 4.21
5. Михайлова Екатерина Александровна 4.20
6. Зарецкая Кристина Вадимовна 4.16
7. Каширова Августина Руслановна 3.85
8. Котов Данила Владимирович 3.55

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) на базе среднего
общего образования (Э-23.2/о) конкурсная группа Э-23.2/о:

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1 . Глухова Анастасия Максимовна 4.40
2. Заец Софья Юрьевна 3.94
з.. Романова Анастасия Александровна 3.70
4. Корольков Кирилл Михайлович 3.65

Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике на базе основного общего
образования (ОДЛ-23.1/о) конкурсная группа ОДЛ-23.1/о:

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1 . Минаев Денис Тадеушевич 4.73
2 . Кудинова Софья Владимировна 4.70
3. Смирнова Елизавета Денисовна 4.70
4 . Солдатова Полина Сергеевна 4.60
5. Куприянова Полина Станиславовна 4.50
6. Артанова Варвара Алексеевна 4.47
7. Устакщиева Ксения Васильевна 4.35
8. Сухих Ксения Александровна 4.30
9 . Каштанова Дарья Антоновна 4.30
10. Пантелеева Екатерина Владимировна 4.21
11. Пятковский Дмитрий Владиславович 3.52
12. Афанасьев Егор Евгеньевич 3.42
13. Гамов Тимофей Владимирович 3.20

6 BaHr4s (O I\JI-23.21 o) rcou an zpynna OllJ l-2 3. 2/o:
Ne

nln
@l4O a1urypuenra CpegHrafi 6arut arrecrara

I Koroea lloruHa AnApeeeHa 4,70

2. XapuenHprKoBa Crelra KoHcraurl,tHoBHa 4.40
a
J. Kocrnna Erareprana BlaAIaMI4poBHa 4.20

4. Tsnrcuua ArexcasApa AleKcaHApoBHa 4.20

5. l-oroeaHoea Baxroplas Muxaft roBHa 4.r0
6. Huxuruua An€ua Arexceesua 3.80
.|

Ca6r.rpon Apryp Maparonuu 3.80

8. Eprnrarcon KIEprann AlexcaHApoBl4r{ 3.60

9. IrleaHos Oner Oreroen.{ 3.50

Cneuuarbnocrb 3 8.02.03 OnepaunoHHalr AeflTenbHocrb B JrorrrcrplKe Ha 6ase cpeAHero o6rqero
O 2/r

CneunanbHocrb 40,02.01 llpano r{ opraHl{3allus coul{anbHoro o6ecneqennfl, ua 6ase ocHoBHoro

o /,

CneqnalbHocrb 40.02.01 llpano r4 opraHvl:,apfl, coul{aJlbHoro o6ecneqeHvrfl, Ha 6ase cpeAnero

o 6ruero o 6oa": o e aqkrfl, (n-23 .2 I o\ rc o u rcyp c H afl zpy nna II - 2 3 . 2 /,

CnequeurbHocrb $.A2.16 Typu3M rr rocrenpurrMcrBo na 6ase ocHoBHoro o6uero o6pasoBaHns

(Tf -23. llo) rconrclpcury4 eplnna Tf-2 3 t

orrrefo o0 BaHHs [l-23.llo) rcou HAfl na II-2 oi
J\b

nln
OI4O a6urypnenra Cpe4nufi 6ann arrecrara

1 Xnocrosa Aruna BnaAuullpoBHa 4.30

2. CepernH a Arrulna [nrurpueBHa 4.30

3. TuueHro Kaponusa AleKcaHApoBHa 4.00
iL+. Lllanoeanoea BuKropus BlaAuuHpoBHa 3.80

Llcrparoea Erus aBera BnaAravrl4poBHa 3,70

6. EynaHon [nrr.rrpufi ]Oprenuu 3.25

uero o6 BaHvrfl, (fI-23.2 I o) rco u ofl ?ovnna II- oi
N
nln

OI4O a6nrypweura Cpe.quHfi 6aru arrecrara

Cepreeea Ylrsna Cepreenua 4,44

2. Maprcon a lapsx AretcceeeHa 4.40

3. Axparvrona Pyxutoua AluA)KoHoBHa 4.23

4. 3.80

5. Eopu con Kuprann AlexcauApoBlltl 3.3 1

-23.llo\ KoHKvpcHafl ? na o:

J\9

nln
(Dl4O a6nrypueura CpeaHrEfi 6ann arrecrara

I

I B aculenxo Arer caHqpa AlercaHApoBHa 4.25

2. 3anapruHa Burropl4s AlerceenHa 4.20
.|

Orolruoe Aprevr Oreroeaq 4.20

4. Baraeea Mulaua PoMaHosna 3,79

5. Hasapoea KpucruHa AHApeeBHa 3.60

6, Monosrena [aprq PoIvIaHoBHa 3.3 8

CneuuarbHocrb 31.02.04 MeAraquHcKar orrrr{Ka na 6ase ocHoBHoro o6uero o6pasoBanl{s (MO-
23,ll o) KoHKypcHon zpynna MO-2 3. I /o:

CpeasrEfi 6aln arrecraraOI4O a6nrypueura

1. Дубинина Мария Павловна 4.26
2. Андреева Анастасия Павловна 4.20
3. Эйвазова Наджиба Зияд кызы 4.20
4. Горбатова Анастасия Юрьевна 4.00

Специальность 31.02.04 Медицинская оптика на базе среднего общего образования (МО-
23.2/о) конкурсная группа МО-23.2/о\__________________________________________________

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1 . Акушевич Виктория Андреевна 4.40
2. Тихоненкова Анастасия Сергеевна 3.54

Специальность 09.02.07 - Информационные системы и программирование на базе
основного общего образования (ИСИП-23.1/о) конкурсная группа ИСИП-23.1/о:_________

№
п/п

ФИО абитуриента Средний балл аттестата

1. Тихонов Даниил Максимович 3.85
2. Кольцов Максим Сергеевич 3.60